
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、ROS1融合遺伝子陽性の非小細胞肺

癌患者に対して、分子標的薬であるエヌトレクチニブ（商品名：ロズリートレク）

の適応を判断するためのコンパニオン診断薬として追加承認されましたので、ご案

内申し上げます。

謹白

■適用開始日 ２０２２年 ８月 ２３日（火）ご依頼分より、エヌトレクチニブのコンパニオン診断薬

としてご利用いただけます。

■対象項目と関連する医薬品

※下線部の医薬品が追加されました。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

未掲載
8C055

　ROS1融合遺伝子解析 　クリゾチニブ、エヌトレクチニブ

2022年 9月

Ｎｏ．2022-43

記

「ROS1融合遺伝子解析」適用拡大のお知らせ

案内書 項目コード
検査項目 関連する医薬品

掲載頁 統一コード


